СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.09.24г. № 29
                                                                пос. Верх-Обский
	О признании полномочий депутатов Собрания депутатов Верх-Обского сельсовета, избранных по одномандатным избирательным округам № 5,6.

Заслушав доклад Главы сельсовета Гранкина С.С. об итогах дополнительных выборов  депутатов  районного Собрания депутатов по одномандатным избирательным округам № 5,6, в соответствии с Регламентом,  Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутата Собрания депутатов Верх-Обского сельсовета Малюковой Ольги Алексеевны, избранного на дополнительных выборах 08 сентября 2024 года по одномандатному избирательному округу  № 5.

2. Признать полномочия депутата Собрания депутатов Верх-Обского сельсовета Мироничевой Татьяны Васильевны, избранного на дополнительных выборах 08 сентября 2024 года по одномандатному избирательному округу  № 6.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
           4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Верх-Обского сельсовета Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                         С.С. Гранкин